
Α  Π  Ο  Σ  Π  Α Σ  Μ  Α 

 
Εκ του υπ’ αριθ. 44/12-11-2018  πρακτικού ΤΑΚΤΙΚΗΣ συνεδριάσεως της Οικονομικής  Επιτροπής του 

Δήμου Μεγαρέων 
 

Αριθμός Απόφασης:   419/2018 Ορισμός εκπροσώπων του ΤΕ ως τρίτο μέλος στην επιτροπή δια-
γωνισμού της μελέτης «Μελέτες Κυριακούλειου Κέντρου» 

 
Στο Δημαρχιακό κατάστημα του Δήμου Μεγαρέων σήμερα  12-11-2018  ημέρα Δευτέρα και ώρα 
09:00  η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου Μεγαρέων συνήλθε σε ΤΑΚΤΙΚΗ συνεδρίαση κατόπιν της 
υπ’ αριθ. Πρωτ.: 21314/8-11-2018  εγγράφου προσκλήσεως του Προέδρου αυτής και Δημάρχου  Με-
γαρέων κ. Γρηγορίου Σταμούλη  που επιδόθηκε με αποδεικτικό στους Δημοτικούς Συμβούλους σύμ-
φωνα , με τα άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος Α’),  

Διαπιστωθείσης νομίμου απαρτίας δεδομένου ότι επί συνόλου εννέα (9) Δ.Σ/λων ευρέθησαν παρόντες 
πέντε (5) ήτοι: 

                   ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                 ΑΠΟΝΤΕΣ 

1 ΚΩΝ/ΝΟΣ ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΤΤΑΣ 

2 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΡΕΝΗΣ 

3 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ ΠΑΝ/ΤΗΣ ΜΑΡΓΕΤΗΣ 

4 ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΣ 

5   

6   

    
Συνεχιζομένης  της συνεδριάσεως και μετά από διαπίστωση της απαρτίας,  ο Πρόεδρος και Δήμαρχος 
Μεγαρέων κ. Σταμούλης Γρηγόριος, εισηγείται το 3ο θέμα    του εκτός ημερησίας Δ/ξεως που αναφέρε-
ται στην περίληψη θεωρηθέντος ως  κατεπείγοντος κατόπιν ομοφώνου αποφάσεως της Οικονομικής 
Επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 6 του Ν.3852/2010, και θέτει υπ’ όψιν την υπ‘ αριθ.Πρωτ. 
21356/9-11-2018 εισήγηση της  Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα Μελετών- Εργων,  στην οποία 
αναφέρει τα εξής: 
 

  ΘΕΜΑ:   Ορισμός εκπροσώπων του Τ.Ε.Ε. ως τρίτο μέλος στην επιτροπή διαγωνισμού της  
                 μελέτης «Μελέτες Κυριακούλειου πολιτιστικού κέντρου». 

 
 

Με την υπ΄ αριθμ. 386/2018 απόφαση, η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου ενέκρινε το πρακτικό Διε-
νέργειας Ηλεκτρονικής Κλήρωσης για ορισμό οργάνων Διενέργειας διαδικασιών σύναψης δημόσιας 
σύμβασης της μελέτης «Μελέτες Κυριακούλειου πολιτιστικού κέντρου». 
Μετά από αίτηση της Υπηρεσίας μας προς το Τ.Ε.Ε για ορισμό τρίτου μέλους με τον αναπληρωτή του 
στην επιτροπή διαγωνισμού, το Τ.Ε.Ε.  με το υπ΄ αριθμ. πρωτ. 25565/8-11-2018 έγγραφό του μας 
στέλνει τους εκπροσώπους του οι οποίοι είναι: 
ΚΟΥΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ του Κων/νου , Πολιτικός Μηχανικός, Τακτικό Μέλος και 
ΚΟΝΤΖΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αντωνίου, Πολιτικός Μηχανικός, Αναπληρωματικό Μέλος. 
Κατόπιν των ανωτέρω εισηγούμαστε όπως εγκρίνετε τους εκπροσώπους του Τ.Ε.Ε ως τρίτο μέλος 
στην επιτροπή διαγωνισμού της μελέτης  «Μελέτες Κυριακούλειου πολιτιστικού κέντρου». 

 

Η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη τα ανωτέρω και συζήτησε & αντάλλαξε απόψεις 
Αφού είδε & τις Δ/ξεις των άρθρων με τα άρθρα 72 και 75 του Ν.3852/10 (ΦΕΚ 87/07-6-2010 τεύχος 
Α’)  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΠΤ9ΩΚΠ-7Η0



2 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

2 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΩΣ 

 

Α) Εγκρίνει το θέμα ως έκτακτον και κατεπείγον 
 
Β) Εγκρίνει τους  εκπροσώπους του Τ.Ε.Ε ως τρίτο μέλος στην επιτροπή διαγωνισμού της μελέτης  
«Μελέτες Κυριακούλειου πολιτιστικού κέντρου», οι οποίοι είναι: 

1. ΚΟΥΜΠΕΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ του Κων/νου , Πολιτικός Μηχανικός, Τακτικό Μέλος και 
2. ΚΟΝΤΖΙΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ του Αντωνίου, Πολιτικός Μηχανικός, Αναπληρωματικό Μέλος 

 
 
Γ) Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τα περαιτέρω. 

 
 
 

 Η απόφαση αυτή έλαβε αύξ. αριθμό   419/2018  

 
 

Συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως ακολούθως: 
 

                    Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                       ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΟΡΩΣΗΣ   
ΦΥΛΑΚΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΙΕΡΟΘΕΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΣΤΑΝΗ 

  

 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Μέγαρα 12-11-2018 

Ο Δήμαρχος Μεγαρέων 

 

 

Σταμούλης Ι. Γρηγόριος 

ΑΔΑ: ΩΠΤ9ΩΚΠ-7Η0


		2018-11-20T09:33:37+0200
	Athens




